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Rohrhaken RH

Zur schnellen Befestigung
von Metall- und Kunststoffrohren

mit Hammer einschlagbar

Zur Befestigung von Metall- und
Kunststoffrohren von 14 mm bis 
26 mm Außendurchmesser

Befestigung auf 
Holz / Beton / Mauerwerk

UV stabilisiert

Artikel Nr. Länge für Rohre
Außen

           

Verpackungs-
einheit

Gewicht
ca.

Schaft

Technische Daten

Winkler Technik GmbH
Sitz: Überlingen
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Winkler
Technik

50 mm

52 mm

54 mm

Farbe

6 mm

6 mm

6 mm

14 - 17 mm

17 - 20 mm

22 - 26 mm sc
h
w

a
rz 1000 / Karton

1000 / Karton

1000 / Karton

3,9 kg

4,0 kg

4,1 kg

RH1417

RH1720

RH2226

Geschäftsführer/-in:
Alexander  Winkler
Veronika    Winkler

https://www.winkler-technik.com/de/produkte/sonstiges/rohrhaken-rh/
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